АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОСТЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 43
от 3 декабря 2019 г.
О внесении изменений в административный регламент  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,  находящихся в муниципальной собственности Тростянского сельского поселения, расположенных на территории Тростянского сельского поселения в аренду без проведения торгов»,  утвержденный постановлением администрации Тростянского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 07.11.2017г. № 37 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,  находящихся в муниципальной собственности Тростянского сельского поселения,  расположенных на территории Тростянского сельского поселения в аренду без проведения торгов»»
      Администрация Тростянского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области  п о с т а н о в л я е т :
     Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Тростянского сельского поселения, расположенных на территории Тростянского сельского поселения в аренду без проведения торгов» , утвержденный постановлением администрации Тростянского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 07.11.2017г. № 37 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Тростянского сельского поселения расположенных на территории Тростянского сельского поселения в аренду без проведения торгов»» ( далее- Регламент), следующие изменения :
   1.Дополнить пункт 2.11 Регламента подпунктом 39 следующего содержания:
«39) с заявлением о предоставлении земельного участка, включенного в перечень государственного имущества или перечень муниципального имущества, предусмотренные частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", обратилось лицо, которое не является субъектом малого или среднего предпринимательства, или лицо, в отношении которого не может оказываться поддержка в соответствии с частью 3 статьи 14 указанного Федерального закона."
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания , подлежит опубликованию в официальном издании «Сельский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Тростянского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

Глава Тростянского                                                     А.Н.Анисов
сельского поселения